

Hyvä elinvoima- ja osaamislautakunnan jäsen,

Tampere Entrepreneurship Society ry (TRES) hakee 25 000 euron avustusta vuoden 2024 toimintaansa opiskelijoiden ja nuorten yrittäjyyden kasvattamiseksi. TRES on opiskelijavetoinen yrittäjyysyhteisö, joka luo Tampereelle seuraavan sukupolven globaalit kasvuyrittäjät.

Merkittävä osa tamperelaisistakin menestysyrityksistä (esim. Framery, HappyOrNot, Leanware) ovat syntyneet opiskelukavereiden muodostamista tiimeistä. Mielestämme meidän ei kuitenkaan tule laskea tulevaisuuden menestystarinoita sen varaan, että opiskelijat päätyvät sattumalta oikeaan kaveriporukkaan.

TRES yhdistää kampuksiemme yrittäjähenkiset opiskelijat ja mahdollistaa seuraavien suomalaisten globaalisti menestyvien kasvuyritysten syntymisen juuri Tampereelle. Visionamme "Fuksista founderiksi" toteuttamiseksi, rakennamme selkeän polun, jota pitkin opiskelijat taustasta riippumatta voivat innostua yrittäjyydestä ja toteuttaa unelmansa. Olemme kuvanneet polkua punaisella taulukossa "Fuksista founderiksi".

Tänä vuonna siirrymme entistä lähemmäksi kaupunkimme korkeakouluopiskelijoita ja operaatiomme laajentuvat erityisesti Hervannan teknilliselle kampukselle. Näemme, että teknologisen huippuosaamisen siivittämänä Hervannassa on suurin potentiaali uusille kasvuyrityksille.

Järjestömme ei edistä kaupunkimme kilpailukykyä ja elinvoimaisuutta ainoastaan synnyttämällä uusia kasvuyrityksiä, vaan myös työllistää opiskelijoita olemassa oleviin kasvuyrityksiin. Tämän ansiosta Tampere on entistä houkuttelevampi kaupunki kansainväliselle osaamiselle, sillä ulkomaisen osaamisen työllistyminen startupeissa on huomattavasti keskimääräistä suurempaa. Lisäksi korkeakouluopiskelijat saavat kosketuksen työelämään ja pääsevät kehittymään ihmisenä ja työntekijänä aiempaa aikaisemmin.

Löydätte alta lisää tietoa toiminnastamme sekä hakemuksemme tarkemmat tiedot.

Tehdään Tampereesta pohjoismaiden elinvoimaisin kaupunki,  
TRES hallitus

## Fuksista founderiksi

Teema	Kuvaus	Projektit
Tutustuminen (4 k€)	Matalan kynnyksen tapahtumia, joiden kautta opiskelijan on helppo tutustua Tampereen startup ekosysteemiin. Opiskelija löytää itselleen mielenkiintoiset projektit ja kontaktit.	<p><b>Viihdetapahtumat</b> kasvattavat jäsenistöä ja tiivistävät yhteisöä.</p> <p><b>Puhujatapahtumat</b> tuovat menestyneet yrittäjät lähelle opiskelijoita.</p> <p><b>Fuksitoiminta</b> lisää yrittäjyisyhteisön näkyvyyttä kampanjoilla opintojen alusta alkaen.</p>
Innostuminen (8 k€)	Yrittäjyyteen tiiviimmin liittyvät tapahtumat saavat opiskelijan innostumaan toiminnasta ja harkitsemaan yrittäjyyttä uravalintana.	<p><b>Ekskursiot</b> kotimaahan ja ulkomaille kasvattavat ambitiota ja rakentavat suhteita ydinporukkaa laajemmalle.</p> <p><b>Työpajat</b> antavat yrittäjille hyödyllisiä taitoja.</p> <p><b>Startup approt</b> esittelevät Tampereen olemassa olevat startupit ja saattavat johtaa työpaikkaan kasvuyrityksessä.</p>
Rakentaminen (8 k€)	Paras väylä startup maailmaan heittäytymiseen. Opiskelijalla on mahdollisuus toteuttaa omaa visiotaan tiimissä tai työskennellä startupissa tai VC -rahastossa.	<p><b>Summer Founders Program</b> antaa alustan toteuttaa oma liikeidea alkupääoman ja mentorien tukemana.</p> <p><b>Hackathonit</b> synnyttävät liikeideoita ja luovat tiimejä.</p> <p><b>Work at Startup</b> tarjoaa opiskelijoille yhden parhaista väylistä startup yrittäjyyteen.</p> <p><b>Work at VC</b> lisää startupien rahoitusta Tampereella suhteiden ja osaamisen kasvun myötä.</p>
Ekosysteemi (1k €)	Tampereen startup ekosysteemin elävöittäminen lisää tamperelaisten foundereiden sitoutumista.	<p><b>Advisory board</b> laajentaa verkostoja sekä antaa perspektiiviä ekosysteemin kasvattamiseen.</p> <p><b>Alumnitoiminta</b> lisää toiminnan jatkuvuutta sekä avaa ovia menestystarinoiden myötä.</p>
Hallitus (4 k€)	Toimintaan heittäytymisen mahdollistaminen. Hallitustyön ei tulisi aiheuttaa kohtuuttoman hankalaa arkea, mutta motivaatio ei saa olla rahaan sidonnainen.	<p>Täysipäiväisten hallituslaisten kompensoinnit opintotukikuukausien korvikkeena (300 € / kk).</p> <p>Hallituslaisten työskentelyn nollakustanteisuus (esim. Nysse kortit)</p>

**Hakemuksen tiedot**

Hakijan nimi	Tampere Entrepreneurship Society ry
Hakijan osoite	Åkerlundinkatu 8, 33100 Tampere
Hakijan Y-tunnus	2839327-2
Yhteyshenkilö	Tobias Nikko (tobias.nikko@tamperees.com)
Haettava avustussumma	25 000 euroa

**Järjestön muut avustukset ja avustushakemukset**

Lähde	Tila	Summa (euroa)
Yksityisyrittäjäinsäätio	Hyväksytty	20 000
Startup-säätiö	Käsittelyssä	4 800